
1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 6. 2020

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:     Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO:                 708 89 546
DIČ:                                                           CZ70889546
bankovní spojení:                        
č. účtu:                                   

(dále jen „objednatel")

a

Petr Lupoměch
se sídlem:    Bohuňov 60,593 01 Bystřice nad Perštejnem
zastoupená:    Petrem Lupoměchem, jednatelem
IČO:      454 97 923
DIČ:     CZ5707202006
bankovní spojení:                          
číslo účtu:                    
(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 18. 6. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky
nazvané: „Stavební úpravy obvodového pláště na budově č. p. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec
Králové“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací,
méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 %
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky,
podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnových listů č. 5 – 13.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 5 – 13, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce:       273.116,74 Kč bez DPH

méněpráce:             - 560.358,99 Kč bez DPH

Celková doba realizace díla se tímto dodatkem nemění.

5. Celková smluvní cena se tedy snižuje o 287.242,25 Kč bez DPH.



2

II.
Vymezení rozsahu změn

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami
potvrzených změnových listech č. 5 – 13 se ustanovením čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, mění a nově zní
takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu
(příloha č. 2 Smlouvy o dílo) činí:

Cena celkem: 13.359.346,20 Kč bez DPH

(slovy: třináctmilionůtřistapadesátdevěttisíctřistačtyřicetšest korun českých dvacet haléřů)

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
tak nadále platná i účinná.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují
svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady
Královéhradeckého kraje č. č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 5 – 13
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne V Bohuňově dne

                 …………………………………..
Královéhradecký kraj Petr Lupoměch
Mgr. Martin Červíček                                                  jednatel
hejtman



ZMĚNOVÝ LIST Č.5

ZHOTOVITEL :OBJEDNATEL :

Královéhradecký kraj

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

sLUPQMĚCH
L...,/ 2ATEPLOVACÍ A STAVEBNÍ PRÁCE

Petr Lupoměch

Bohuňov 60

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že horní světlíky v hliníkových sestavách výplní v 1.NP, 3.NP a 4.NP
budou špatně ovladatatelné. Z tohoto důvodu bude provedeno doplnění pákovými ovladači k výše specifikovaným
sestavám výplní. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přlpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přlpočty
(cena bez DPH) dopad na termín

Změnový list č.5 42 680,00 -1 451,23 41 228,77

Dílčí část změnového listu celkem přlpočty celkem odpočty celkem odpočty a přlpočty

Pákové ovladače 42 680,00 -1 451,23 41 228,77

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek"
odsouhlasený oběma stranami.

       

za objednatele převzal:
jméno,
funkce: datum:
jméno,
funkce: datum: '&I ■ &C - 2^ č n
jméno,
funkce: Jíž f\ p datum: & f
jméno,
funkce: áf/Š-čL datum:

       

          r.o.
          7

té       
     

       

               
                       

za zhotovitele předal:
jméno,
funkce: Petr Lupoměch datum: 23.06.2021        

s        
                                

             
Bo                                         
IČ                              



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy budovy č.p. 1371, Na Okrouhlíku, Hradec Králové

Soupis prací: ZL 05 - pákové ovladače

Celkové náklady na stavbu 41 228,77

1 R5OOO7 Dodávka a montáž pákového ovladače kpl 11,000 3 S80,00 42 680,00 cena obvyklá v
aktuálním místě a 

čase

2 R1012 Dodávka okenních kliček Trocal - uzamykatelná - kanceláře ks ■11,000 131,93 -1 451,23 cena obvyklá v 

aktuálním místě a 

čase



WITRAŽ
OKNA

Zákazník

WITRAŽ spólka z ograniczonq odpowiedzialnošciq Sp.K
tyski ul. Warszawska 68
16-070 Choroszcz
NIP: 966-13-99-943
TELEFON: +48 85 713 13 70; E-MAIL: info@witraz.eu

Kontakt:
TECHNICKÝ ZÁSTUPCE

                        
                      

NABÍDKA: 385334 Č. ZÁKAZNÍKA: Číslo objednávky:

POZNÁMKY:
WITRAŽ Cenová Nabídka: 385334 Datum: 2021-03-22 10:08:36

Poz. Systém Název Poz. kl ks Cena za kus Cena celkem

1 GE2E 0L90N 1 1966,00 1966,00

BARVA :

- Barva: Bílá

Poznámka :

- páka a rohový převod
- profil krycí RAL 9016
- táhlo 2000mm
- nůžky s unasečem RAL 9016

CELKOVÁ CENA POZIC CZK = 1966,00

Zgodnie z rozporzqdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie cgloszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U.2020.491 z dnia 2020.03.20) poczqwszy od
dnia 20 marca 2020 r. zostal na terenie Polski ogloszony stan epidemii. Stany epidemii lub stany nadzwyczajne o podobným charakterze zostaty równiež ogloszone w wi^kszošci krajów Unii
Europejskiej. W zwiqzku z ogloszonym stanem epidemii, Witraž Sp. z o.o. Sp. k informuje, že wykonanie niniejszej oferty oraz zawarcie na jej podstawie umowy, može byč utrudnione oraz opóžn

WITRAŽ spólka z ograniczonq odpowiedzialnošciq Sp. K.
tyski ul. Warszawska 68
16-070 Choroszcz
PLN: (IBAN) PL 58 1500 1083 1210 8005 7637 0000 (SWIFT) WBKPPLPP
EUR: (IBAN) PL 42 1050 1953 1000 0023 6908 4153 BIC (SWIFT) INGBPLPW

Strana 1 z 1



Ivan Pumpinec
Věcov 93 
592 44 Věcov 
tel.: 774 907 146 
IČ:75710285

Cenová nabídka

Stavba:
Hradec Králové - montáže oken Okrouhlík

Položka Výměra MJ Cena/MJ Cena celkem

1 Montáž pákového ovladače 1,00 kpl 1 500,00 1 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1500,00 Kč
DPH 15% 225,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 725 Kč

Poznámky:

fakturace proběhne dle skutečnosti

Ivan Pumpinec, tel.: 774 907 145, montazepumpinec@seznam.cz Ve Věcově dne: 19.03.2021



ZMĚNOVÝ LIST Č.6

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

Královéhradecký kraj EjLUPOMECH
I V ZATEPLOVACI a stavební PRAČE

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
Petr Lupoměch

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

Bohuňov 60__________________________________

593 01 Bystřice nad Pernštejnem_______________

IČO: 708 89 546 IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

_______"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že konstrukce stávajícího zábradlí je z kvalitního materiálu. Z důvodu
vyšší životnosti celé konstrukce bude pouze opraveno. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přlpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přlpočty
(cena bez DPH) dopad na termín

Změnový list č.6 38 600,00 -64 436,88 -25 836,88

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

Úprava zábradlí 38 600,00 -64 436,88 -25 836,88

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek"
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal:
jméno,
funkce:
jméno,
funkce:
jméno,
funkce:
jméno,
funkce:

datum:

/ ✓ 4  ̂V l\

fit
datum: g .^c , -7

datum: QCj . _______

datum: SC ' ’-'sf

       

                            r.o.
                                   7

               
                 

             

         

       

za zhotovitele předal:
Jméno,
funkce: Petr Lupoměch datum: 23.06.2021

           ch
B                                       em
IČ                            06



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy budovy č.p. 1371, Na Okrouhlíku, Hradec Králové

Soupis prací: ZL 06 - úprava zábradlí

Celkové náklady na stavbu -25 836,88

1 R50007 Demontáž, vyčištění, lokální opravy a zpětná montáž půlkruhového zábradlí ks 1,000 17 800,00 17 800,00 cena obvyklá v

2 R50008 Demontáž, vyčištění, lokální opravy a zpětná montáž okenního zábradlí + dodávka a montáž 2ks opěrných sloupků ks 2,000 10 400,00 20 800,00

aktuálním místě a 
čase 

cena obvyklá v 
aktuálním místě a 

čase

215 K 767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti Im zábradlí přes 20 kg m -26,800 120,00 -3 216,00 dle SOD

216 K 767 - R01 Z01 D+M Zábradlí terasy nad vstupem, včetně povrchové úpravy zinkováním dle PD a kotvení kg -273,020 162,70 -44 420,35 dle SOD

217 K 767 - R02 Z02 Zábradlí sestavy oken bez parapetu, včetně povrhové úpravy zinkováním dle PD a kotvení kg -204,386 82,20 -16 800,53 dle SOD



Cenová nabídka
Dodavatel: ZÁMEČNICTVÍ

Fikr Zdeněk

Kaly 8

594 55 Dolní Loučky

Tel :602 500 529

IČO: 657 53 704

DIČ: CZ5811301287

Datum: 12.05.2021

Odběratel: Petr Lupoměch, Bohuňov 60

Stavba: Hradec Králové, zábradlí

Cena celkem

Demontáž zábradlí 16 h 300 4800
Rozbor zábradlí, přípravné práce 9 h 250 2250
Vyčištění zábradlí + rozleštění 16 h 350 5600
D+M nového spojovacího materiálu 1 sada 2650 2650
Zpětná montáž zábradlí 24 h 350 8400
Doprava 3 sada 3550 10650

34350



ZMĚNOVÝ LIST Č.7

ZHOTOVITEL :OBJEDNATEL :

Královéhradecký kraj

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

^LUPOMĚCH
í._ / ZATEPLOVACl A STAVEBNÍ PRAČE

Petr Lupoměch

Bohuňov 60

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"______
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací a výměny okenních výplní bylo provedeno zpřesnění počtu a výměr okenních
parapetů v objektu. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přlpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přlpočty
(cena bez DPH)

dopad na termín

Změnový list č.7 1 042,50 -72 656,70 -71 614,20

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

Ostatní práce - parapety 1 042,50 -72 656,70 -71 614,20

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek"
odsouhlasený oběma stranami.

za zhotovitele předal:
jméno,
funkce: Petr Lupoměch

datum:

datum:

datum: c. zí"
datum:

datum: 23.06.2021

       

                          

       

         
                                '

         mecn
                                    štejnem
                            0200S



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy budovy č.p. 1371, Na Okrouhlíku, Hradec Králové

Soupis prací: ZL 07 - Ostatní práce - parapety

Celkové náklady na stavbu -71 614,20

1 R50001 Demontáž a zpětná montáž parapetních desek m 1,500 385,00 577,50

cena obvyklá 
v místě a 

čase

T07

3 R50003 Demontáž a zpětná montáž parapetních desek m 1,500 310,00 465,00

cena obvyklá 
v místě a 

čase

T08
160 J K [766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus -17.000 150,00 -2 550,00 dle SOD

W 32+14+16 62,000
161 | K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus -34,000 240.00 -8 160,00 dle SOD

W 42+4+4 50,000
163 | K [766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus -2,000 400,00 -800,00Idle SOD

W "T12, T13, T20"
W 2+11+1 14,000

164 | K [766694113 [Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m ! kus -8,0001 650,00 -5 200,00ldle SOD

W "T09, T10"

W 8+24 32,000
165 | K [766694114 |Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m | kus | -7,000l 1 180,00| -8 260,00|dle SOD

W "T15, T16, T17, T18.T19, T21"
W 3+7+1+1+1+3 16,000

166 | K [766694121 [Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m | kus | -4,000| 300,001 -1 200,00|dle SOD

W "T01 a T06"

W 1+3 4,000
167 ] K [766694122 [Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus -8,0001 480,00 -3 840,00|dle SOD

W "T02 a T07, T08”

W 23+18+1 42,000
168 | K [766694123 [Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m | kus -4,0001 780.00 -3 120,00'dle SOD

W "T04.T05"

W 2+2 4,000
169 K [766694124 [Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m kus -4,0001 1180,00 -4 720,00Idle SOD

W "T03.T015"
W 1+3 4,000

170 M 607-R01 T01 deska parapetní dřevotřísková vnitřní e00x330mm, dle specifikace PD m -0,600 480,00 -288,00 dle SOD
171 M 607-R02 T02 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 1200x300mm, dle specifikace PD m -6,000 460,00 -2 760,00 dle SOD



Í72 M 607-R03 T03 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 4800x350mm, dle specifikace PD m -4,800 500,00 -2 400,00 dle SOD

173 M 607-R04 T04 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 2400x350mm, dle specifikace PD m -4,800 500,00 -2 400,00 dle SOD

174 M 607-R05 T05 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 2310x330mm, dle specifikace PD m -4,620 480,00 -2 217,60 dle SOD

175 M 607-R06 T06 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 900x330mm, dle specifikace PD m -2,700 480,00 -1 296,00 dle SOD

176 M 607-R07 707 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 1500x330mm, dle specifikace PD m -3,000 480,00 -1 440,00 dle SOD

177 M 607-R08 T08 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 1500x450mm, dle specifikace PD m -1,500 580,00 -870,00 dle SOD

178 M 607-R09 T09 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 2100x200mm, dle specifikace PD m -16,800 340,00 -5 712,00 dle SOD

181 M 607-R12 712 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 1200x250 mm, dle specifikace PD m -2,400 415,00 -996,00 dle SOD

184 M 607-R15 T15 D+M deska parapetní dřevotřísková vnitřní 5400x300mm, dle specifikace PD m -16,200 460,00 -7 452,00 dle SOD

185 M 607-R16 T16 D+M deska parapetní dřevotřísková vnitřní 3300x200mm, dle specifikace PD m -13,200 340,00 -4 488,00 dle SOD

191 K 998766104 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m t -0,323 7 700,00 -2 487,10 dle SOD



ZMÉNOVÝ LIST Č.8

NÁZEV A MlSTO STAVBY:

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Královéhradecty kraj §L.UPGMĚCH
OA? JaIIHOVACI A Í»A*MM MAČ*

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
Petr Lupoměch

Pivovarské náměstí 1245, 500 C3 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

Bohuňov 60
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 708 89 516 IČO: 45497923______DIČ: CZ57072Ó20Č6

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králově”
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při prováděni stavebních prací bylo zjištěno, že není nutné provádět specifikovanou část prací, protože stávající
stav budovy tyto stavební práce nevyžaduje. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

cc.sm frfpvtty (cena
bezDé>:i)

ccfewn oc'.^Xy (cans
ZozDPH)

cetkám odpoit ■ a pftpočfy
(cvut t iz DPH)

doped no te/mín

Změnový list č.8 0,00 •421 814,18 •421 814,18

□liči číst zménového ILtu rsSrenn přfpo-ty celkem odpočty caikern odpočty a pfloočty

Nerealizované položky 0,00 -421 314,18 -421 814,1B

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součásti tohoto "Změnového listu“ je "Soupis provedených prací a dodávek"
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal:
Jméno,
funkce:
jméno,
funkce:
jméno,
funkce:

datum:

datum:

datum:

datum:

jméno,
funkce:

za zhotovitele předal
jméno,
funkce: Petr Lupoměch _ datum. 23.06.2021        

         
                                

             
                                          
                                 



SOUPIS PRACÍ
íbrj ú/rrw-f budovy ř^>. U7J, H> OlrouHílv, Wr»2»: JfflUswí

Setjpfj prací' 218 * r* re lícované- polo íkv

________________ ____  _ __________________ 4íi»m,»_____

! 
I 
1 

1 
1 

8 
i 

m
 
s 

a 
ss 

a 
8 

I 
g 

la 
s 

sa 
a 

b
* 

« - 
v. <

O4í4fí-; 
a 
s 
« 
< 
J í 

’ 
S í 

í í
nn 

o»SŽ8aaaa
®
;! 

s 
h 
a 
3 
a s 

a 
3ta«

II
 

| l | I | li 
1 i 

n
 

i 
। i j || 

| 
|| l *

Í 
1 i ’ í 

5 
1 

1 j í i 
ii 

i 
i | j |l 

; 
|I n

5 
15 i 1 M

IH
 i lil i |lii|| ll| i 

5 M
SI 

H
 H Ij M

i 
U

lili
T 

? 
- 
■ " 

8 --
3 » t 

' 2 s Ž 8 §sr ’ 
1 

' ! 
* ’ 

’ !?!-■?
 

?- 
3 

J 
7 

J 
1. 

S 
j, , 

,

| 
| 

i 
.

i 
° 

f 
3

í 
a 

1 
3

. 
í 

« 
I

< 
S I 

, 
8 

|I !
8 

I 
1 

1 
3 j 

I 
«1

i n 
5 

i 
5 i 

i 
« it 

i i 
t 

«

} 
3
1 

1 
3 i i 

I 
I 

i .lili
 

1 
1 i 

i

t 
|l 111

 
s 

i | 
I 

íí 
i líh?

 h
’ 

í 
1 

!
h H 

1 
I h

 
i 

? 
J 

H H
f 

1 
I 

I 
H

1 
| 

s 
I 

1

H J
m i 

s í 
1 

! > i 
1 H tlí 

H 
.’ji 

i-lls 
s< ř 

1
d K i 

i 
1 
i i 

1 M 
U H

i 
Is 

i H í 
1U 

- 
H
lh U 

* 
8 

IlJALlJJJií.lillM
IiJ.liillIlluLlIlhhl 

1 
1 
' 
I H H H 

f !l 
i 
M ! 

H 
i 

•m
í

! 
->>-">: 

“ 
’ 

2 
- 

- 
u 

=S 
-§ 

K 
§ i 

.55 
i 

é3 
j i

88 
? 

8 8“8“8“
Ě-Š"Ě" “’Jž 

o- 
“S

“ 
a 

o.- 
, 

.
''•“•”s

S 3na 
a 

sr
 rrk 

n 
g 
B 
a 
Bj



ZMĚNOVÝ LIST Č.9

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL:

Královéhradecký kraj E-LUPOMĚCH

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

Petr Lupoměch

Bohuňov 60

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

NÁZEV A MlSTO STAVBY:

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že kvůli změně výplní z důvodu požárního pásma bude nutné 
přesunout část klimatizace. Dále pak z důvodu manipulace při montáži výplní bude nutné dočasně odstranit a poté 
zpět vrátit radiátor v 1 .NP. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přlpočty (cena 
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přlpočty 
(cena bez DPH)

dopad na termín

Změnový list č.9 19 580,00 0,00 19 580,00

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

Přesun FCU a radiátoru 19 580,00 0,00 19 580,00

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek" 
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal: 
jméno, 
funkce:
jméno, 
funkce:
jméno, 
funkce: £ L Q L'

jméno, ■>._
funkce: ffáí.

datum: z*,. 'jj.'

datum:

datum: %. í -
datum: Jo <?.

podpis:

podpis:

podpis:

ikpslovenské armády 37 
jpIJJíVíroměř
IC 27504 514 @

za zhotovitele předal:
jméno, 
funkce: Petr Lupoměch

Ílupoměch
Z A > t P t O V A c7 A SIAVráNÍPBÁct

Petr Lupoměch
iLiiov GO, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

ICO: 454 97 923 DIČ-r.Z‘?7n7wnns



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy budovy č.p. 1371, Na Okrouhlíku, Hradec Králové

Soupis prací: ZL 09 - přesun FCU a radiátoru

Celkové náklady na stavbu 19 580,00

1 R500091 Přemístění FCU v l.NP kpl 1,000 12 980,00 12 980,00 cena obvyklá v
aktuálním místě a 

čase

2 R500092 Demontáž a zpětná montář radiátoru na recepci (l.NP) kpl 1,000 6 600,00 6 600,00 cena obvyklá v 
aktuálním místě a 

čase



kalkulace VZD

KASTT® spol. s r.o.
projekce,výroba, montáž a servis vzduchotechniky 
klimatizace, MaR,technologických celků
Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

CNS 121/21
tel :+420 495 404 030

mob.:606 669 882
E-mail: servis@kastt.cz 

http ://www. kastt.cz

Správa nemovitostí - Okrouhlík
Akce : přemístění stávajícího zařízení FCU 

v kanceláři 1NP

Poz. Popis mj Počet dodávka 
celkem

montáž 
celkem

1.1 přemístění stávajícího zařízení FCU v 
kanceláři 1NP

kpl 1 11 800

1.2 demontáž a montáž radiátoru kpl 1 6 000

Doplňkový materiál

součet 17 800
mimostaveništní doprava 
čas na cestě 
přesun hmot 
provozní zkoušky, zaregulování

cena bez daně celkem 17 800 Kč
K ceně bude připočtena daň dle daňových předpisů, platných v době fakturace.

Cenová nabídka je platná 60 dnů od doručení.
Další vzájemná práva a povinnosti smluvních stran jsou vymezeny Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami 
(VODP_201602), které jsou k dispozici na webových stránkách dodavatele(www. kastt.cz) v části realizace / ke stažení.
Akceptací této cenové nabídky (smlouva o dílo, objednávka apod.) objednatel potvrzuje, že se s těmito podmínkami 
seznámil.

Oprava zařízení je provedena na základě smlouvy o dílo dle § 652 Občanského zákoníku. Záruční doba je tři měsíce 
na práci a tři měsíce na materiál dle § 654 obč.z. a začíná běžet dnem převzetí zákazníkem. Rozhodnutí o reklamaci 
vyžaduje odborné posouzení dle §19 odst.3 zákona 634/92 Sb.

Irena Kotková 
asistentka realizace 
KASTT spol.s r.o.
tel.: 495 404 030 
mob.: 731 680 904 
e-mail: irena.kotkova@kastt.cz

V Hradci Králové 09. 04. 2021

121 Správa nemovitostí - Okrouhlík, přemístění stávajícího zařízení FCU v kanceláři 1NP strana 1



ZMĚNOVÝ LIST Č.10

ZHOTOVITEL :OBJEDNATEL :

V
Královéhradecký kraj EjLUPOMECHMHF 1ATEPLOVACI A STAVEBNÍ PRAČE

zastoupené Mgr. Martinem Červičkem, hejtmanem kraje
Petr Lupoměch

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

Bohuňov 60__________________________________

593 01 Bystřice nad Pernštejnem_______________

IČO: 708 89 546 IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací bude z důvodu požadavků technologického postupu nutné ochránit otevřené prostory
uživatele na dobu nezbytně nutnou. Z tohoto důvodu budou postaveny krycí zástěny, které ochrání dočasně prostory
před vnějšími vlivy (vstup cizích osob, vliv počasí, apod.) Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přlpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přlpočty
(cena bez DPH)

dopad na termín

Změnový list č.10 39 085,95 0,00 39 085,95

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

Dodávka a montáž dělící stěny 39 085,95 0,00 39 085,95

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek"
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal:
jméno,
funkce:
Jméno,
funkce:
jméno,
funkce:
jméno,
funkce:

za zhotovitele předal:
jméno,
funkce: Petr Lupoměch

datum:

datum. r~ r ~ T*
__—

datum: 9 -
datum: é'- /'C?/

datum: 23.06.2021

                               .o.
                                

                 <-
          W

       

       

       

         
                                      

           cn
                                        nem
                              06



» skryté sloupce «

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL č.10 - Dodávka a montáž dělící stěny

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Okrouhlíku 1371/30,Hradec Králové Datum:

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské nám.1245/2 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Petr Lupoměch DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 39 085,95
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 39 085,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 085,95 21,00% 8 208,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 294,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL č.10 - Dodávka a montáž dělící stěny
Místo: Na Okrouhlíku 1371/30,Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské nám.1245/2
Zhotovitel: Petr Lupoměch

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 1 z 3



1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

39 085,95

6 740,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 520,48

997 - Přesun sutě 2 220,32

PSV - Práce a dodávky PSV 32 345,15

762 - Konstrukce tesařské 29 781,53

763 - Konstrukce suché výstavby 2 250,13

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 313,49

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 085,95

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

ZL č.10 - Dodávka a montáž dělící stěny
Místo: Na Okrouhlíku 1371/30,Hradec Králové Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj,Pivovarské nám.1245/2 
Petr Lupoměch

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 085,95

D HSV Práce a dodávky HSV 6 740,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 520,48

1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kq/m2

m2 18,200 41,33 752,28 Cena dle ÚRS 
2021/01 x koef. 0,83

w 9,1*2 18,200

2 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 30,000 92,96 2 788,80 Cena dle ÚRS 
2021/01

x koef. 0,83

3 K 953945132 Kotvy mechanické M 12 dl 145 mm pro střední zatížení 
do betonu. ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 10,000 97,94 979,40 Cena dle ÚRS 

2021/01
x koef. 0,83

w 
w

turbošrouby do podlah 
10 10,000

D 997 Přesun sutě 2 220,32

4 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,936 664,83 622,28 Cena dle ÚRS 
2021/01 x koef. 0,83

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

1 0,936 193,39 181,01
Cena dle ÚRS 

2021/01
x koef. 0,83

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 18,720 8,466 158,48 Cena dle ÚRS 
2021/01 x koef. 0,83

w 0,936*20 'Přepočtené koeficientem množství 18,720

7 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,936 1 344,60 1 258,55
Cena dle ÚRS 

2021/01
x koef. 0,83

D PSV Práce a dodávky PSV 32 345,15

D 762 Konstrukce tesařské 29 781,53

8 K 762085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus 40,000 24,40 976,08 Cena dle ÚRS 
2021/01 x koef. 0,83

9 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 7,200 52,62 378,88 Cena dle ÚRS 
2021/01

x koef. 0,83

w 
w

úhelníky pro montáž stěnových trámků 
40*0,18 7,200

10 M 54825221
Kováni tesařské úhelník 90° typ4 prolls 
65x90x90x2,5mm

ks 40,000 13,529 541,16 Cena dle ÚRS 
2021/01 x koef. 0,83

11 K 762431024 Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na 
pero a drážku přibíjených

m2 50,960 279,710 14 254,02 Cena dle ÚRS 
2021/01

x koef. 0,83

w 
w

Dvojí jednostranné obloženi 
2,8*9,1*2 50,960

12 K 762431828 Demontáž obložení stěn z desek dřevcštěpkových tl 
přes 15 mm na pero a drážku přibíjených

m2 50,960 46,480 2 368,62 Cena dle ÚRS 
2021/01 x koef. 0,83

w 9.1 *2,8*2 50,960

13 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 67,600 49,717 3 360,87 Cena dle ÚRS 
2021/01

X koef. 0,83

w 
w 
w

9,1*2
2,6*19
Součet

18,200
49,400
67,600

14 M 60512125 nranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,676 5 519,50 3 731,18 Cena dle ÚRS 
2021/01

x koef. 0,83

67.6*0.1*0.1 0,676

Strana 2 z 3



x koef. 0,83

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[UZKJ

15 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn m2 50,960 33,449 1 704,56 Cena dle ÚRS 

2021/01
W 9,1*2,8*2 50,960

16 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 25,480 28,55 727,50
Cena dle ÚRS 

2021/01

W 9,1*2,8 25,480

17 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

t 0,947 1 294,80 1 226,18 Cena dle ÚRS 
2021/01

18 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použiti mechanizace

i 0,947 541,16 512,48
Cena dle ÚRS 

2021/01

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 250,13

19 K 763132901
Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,02 
m2 kus 10,000 161,02 1 610,20 Cena dle ÚRS 

2021/01

W otvory po vrutech
W 10 10,000

20 K 763132986 Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 1,5 m2 
deska 1xDF 12,5 kus 1,000 639,93 639,93 Cena dle ÚRS 

2021/01
W oprava plochy po sejmutí hranolů
W 1 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 313,49

21 K 784221123
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha minimálně 
otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m - oprava 
maleb

m2 10,000 25,066 250,66
Cena dle ÚRS 

2021/01

22 K 784221131 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění plochy do 5 m2

m2 10,000 6,28 62,83 Cena dle ÚRS 
2021/01

x koef. 0,83

x koef. 0,83

x koef. 0,83

x koef. 0,83

x koef. 0,83

x koef. 0,83

x koef. 0,83

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č.11

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

Královéhradecký kraj ^LUPOMĚCH
I Mair ZATEP LO v ACl A STAVEBNÍ PRÁCE

zastoupené Mgr. Martinem Červičkem, hejtmanem kraje
Petr Lupoměch

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

Bohuňov 60__________________________________

593 01 Bystřice nad Pernštejnem_______________

IČO: 708 89 546 IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové”
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací bude nutné provést přepojení stávajícího elektronického zabezpečení z původních
výplní na nově osazené výplně. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přlpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přlpočty
(cena bez DPH)

dopad na termín

Změnový list č.11 20 927,50 0,00 20 927,50

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

EZS 20 927,50 0,00 20 927,50

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek"
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal:
jméno,
funkce:
jméno,
funkce:
jméno,
funkce: (fa Vfj

jméno, _  ,
funkce: ' -ďŽf. -

za zhotovitele předal:
jméno,
funkce: Petr Lupoměch

datum: __

             

                                as.r.o.
                           y 37

               

                  datum: 23.06.2021

         
                                      

                  h
                                          m
                                 



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy budovy č.p. 1371, Na Okrouhlíku, Hradec Králové

Soupis prací: ZL 11 - EZS

Celkové náklady na stavbu 20 927,50

1 R5010 Montážní bílá plastová krabička na omítku ks 34,000 58,00 1 972,00 cena obvyklá v

2 R5011 lišta elektro vkládací ks 15,000 18,90 283,50

aktuálním místě a 
čase 

cena obvyklá v

3 R5012 elektroinstalační materiál, spojovací materiál apod. ks 1,000 240,00 240,00

aktuálním místě a 
čase 

cena obvyklá v 
aktuálním místě a

4 R5013 servisní práce ks 46,000 367,00 16 882,00

čase

cena obvyklá v 
aktuálním místě a

5 R5014 přípravné práce, dopravné, ostatní náklady ks 1,000 1 550,00 1 550,00

čase

cena obvyklá v 
aktuálním místě a

čase



CENOVÁ NABÍDKA EZS-PZTS

Akce: SN HK - AB Na Okrouhlíku 1371 Datum: 26.05.2021 VATACK s.r.o.

Pol. Předmět dodávky: Typ. označeni:
ks/m/ 
hod

Cena za Jednotku 
Kč:

Cena celkem 
bez DPH Kč:

DPH 
%:

Cena celkem 
včetně DPH Kč:

Výměna magnetických kontaktů v oknech - ll.etaoa :
A Základní materiál:
1 Magnetický kontakt povrchový, pro přišroubování s 4- 

drátovým kablikem v délce 3m, relé NC kontakt, rozměry 
54x13x13mm, spínací vzdálenost 30mm. Barva bilá. Stupeň 
zabezpečeni 2 - Nízké až střední

MAS203 0 184,00 - 21 ■

2 Montážní bilá plastová krabička na omítku, vhodná pro 
připojení magnetických kontaktů, oken, dveří apod., 5 
šroubovacích svorek + tamper, malé rozměry d79 x Š24 x 
h18 mm, Stupeň zabezpečení 2 - Nízké až střední

ES-058-W J40 34 56,00 1 904,00

21

2 303,90

3 lišta elektro vkládací LV15x10 15 18,00 270,00 21 326,70
4 elektroinstalační materiál, spojovací materiál apod. komplet 1 230,00 230,00 21 278,30

materiál celkem: 2 404,00 2 908,84

B Servisní práce PZTS:
4 servisní práce v hodinové zúčtovací sazbě hod.sazba 46 350,00 16 100,00 21 19 481,00
5 přípravné práce, dopravné, ostatní náklady komplet 1 1 476,00 1 476,00 21 1 786,00

servisní práce / opravy celkem: 17 576,00 21 266,96

CENA CELKEM: 19 980,00 24175,80

V Hradci Králové, dne 26.05.2021
Vypracoval: Ing. Kamil Bernard

VATACK s.r.o.
Albertova 859, Hradec Králové 500 02

www.vatack.cz
tel.: 496 530 618-621,776 243 991
e-mail: info@vatack.cz

Strana 1 z 1 CN 2021.083_SNHK_výměna oken_MK_Lupoměch_ll.etapa (1E)



ZMĚNOVÝ LIST Č.12

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

Královéhradecký kraj

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

Blupoměch
2ai = f iovac a stavební prače

Petr Lupoměch

Bohuňov 60

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že po montáži nového zateplení bude nutné upravit a prodloužit příruby
vzduchotechniky, které vzhledem poloze VZT nebylo možné specifikovat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přlpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přlpočty
(cena bez DPH)

dopad na termín

Změnový list č.12 22 960,00 0,00 22 960,00

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

úprava vzduchotechniky 22 960,00 0,00 22 960,00

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek"
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal:
Jméno,
funkce:
jméno,
funkce: — __ L? /

I S I c- TcZ< TP-s
jméno,
funkce: ■/W d
jméno,
funkce:

datum:

datum:

datum:

datum:

        

                                                 

                      

za zhotovitele předal:
jméno,
funkce: Petr Lupoměch datum: 23.06.2021

         měch
                                     tejnem
                           02006



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy budovy č.p. 1371, Na Okrouhlíku, Hradec Králové

Soupis prací: ZL 12 - úprava vzduchotechniky

Celkové náklady na stavbu 22 960,00

cena obvyklá v
3 R5003 prodloužení PZAS 920x240 ks 3,000 2 400,00 7 200,00 aktuálním místě a 

čase 

cena obvyklá v
4 R5004 prodloužení PZAS 1520x220 ks 1,000 3 280,00 3 280,00 aktuálním místě a 

čase 

cena obvyklá v
6 R5006 Příruby na potrubí, spojovací materiál kpl 1,000 2 875,00 2 875,00 aktuálním místě a 

čase 

cena obvyklá v
7 R5007 Doprava, přesun hmot, montážní práce kpl 1,000 9 605,00 9 605,00 aktuálním místě a 

čase



Cenová nabídka č.CN 2021/05/20

Větrací mřížky na fasádu stavební úpravy na č.p.1371

Po
zi

ce

N
áz

ev
 

dí
lu

Je
dn

ol
ky

M
no

žs
tv

í

Si jc
 ce

lk
em

Vétraci mtllky
prodlouženi PZAS 020x240 ks 3 2 390,00 7 170 Kč

prodlouženi PZAS 1520x220 ks 1 3 276,00 3 276 Kč
Příruby na polrubí.spojovaci materiál kompl 1 2 870,00 2 870 Kč
Doprava .přesun hmol.monlážni práce kompl 1 9 600.00 9 600 Kč

Celkem zařízení

Celková cena zakázky dodávka a montáž bez DPH 22 916.00 Kč

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž zařízeni přímo 
specifikovaných.
Větrací mřížky jsou počítány v Hliníkovém provedeni a RAL 9016 
Mřížky Jsou osazeny sítem proti hmyzu

Cenová nabídka neobsahuje můře ni hluku.požárnl utůsnónl prostupů, 
revizi elektro.Bourací práce a zapraveni.

V Hradci Králové dne 20.5.2021
Jiří Jirout



ZMĚNOVÝ LIST Č.13

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL:

Královéhradecký kraj ÍLUPQMĚCH
™r?ATEPLOVAC A STAVEBNÍ PRAČE

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
Petr Lupoměch

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

Bohuňov 60__________________________________

593 01 Bystřice nad Pernštejnem_______________

IČO: 708 89 546 IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při demontáži kontaktního zateplovacího systému na menší budově byla zjištěna značná nerovnost stávající
podkladní plochy. Z tohoto důvodu bude nutné tuto plochu srovnat a na takto upravenou plochu provádět montáž
zateplovacího systému. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přípočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přlpočty
(cena bez DPH) dopad na termín

Změnový list č.13 88 240,79 0,00 88 240,79

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

zdvojené zateplení 88 240,79 0,00 88 240,79

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek"
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal:
jméno,
funkce: datum:
jméno,
funkce: 71? C datum: 2 e,. cv . ■?Z 1
jméno, .
funkce: S [/v *2 l~"l/C datum: G (*2 J

jméno,
funkce: & 4/ /f datum: -Xí? ' (G . Žc-G /

za zhotovitele předal:
jméno,
funkce: Petr Lupoměch datum: 23.06.2021        

       

                         
                       

                    
            

       

         
                                       

             
                                           



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Stavební úpravy budovy č.p. 1371, Na Okrouhlíku, Hradec Králové

Soupis prací: ZL 13 - provedení zdvojeného zateplení

Celkové náklady na stavbu 88 240,79

40 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 53,910 100,00 5 391,00 dle SOD

PP 1x16,84 (soused dvůr), 11,60 (soused), 13,71(zadek dvůr), 11,76 soused silnice
1 R20506 Příplatek - použití injektovaných hmoždinek pro společné kotvení obou vrstvev teplené 

izolace - systém Spiral Anksys SA-430
m2

65,000 754,88 49 067,00
cena obyvklá v 

místě a čase
pozn. V JC zohledněno neprovedení kotvení talířovými moždinkami

2a K 622221021R
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením z minerální vlny s podélnou 
orientací tl do 120 mm bez mechanického kotvení a potažení sklovláknitým pletivem 
do tenkovrtvé hmoty

m2 65,000 187,40 12 181,02
URS 01/21 

(koef. x 0,83)

2b M 63151529 Deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A=0,036-0,037 tl 
120mm

m2 66,300 303,78 20 140,61 URS 01/21 
(koef. x 0,83)

W 1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,050

4a M 63127414 výztuž rohová s plastovým úhelníkem ze skelné tkaniny 10/15cm m 56,606 25,81 1 461,16 URS 01/21 
(koef. x 0,83)

vv 53,91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 56,606



Stránka 1 OBJEKTOVÉ SLEVY 2021 THERM

[° 180 0 1 °J IVIAIVlUirHERIVI
ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY

Cenová nabídka materiálů MAMUT-THERM Pa, Pv, Pb, Ps, P plus, C, Pt, Ma, Mv, Md, Ml, M plus, Mt

Cena přebarvených materiálů je uvedena pro odstíny dle vzomíku MAMUT-THERM v barevných skupinách FG I, II, III

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny izolantů jsou atuální dle data nabídky, doporučujeme před zakoupením izolantů tuto cenu ověřit viz. WAW.mamutsro.cz

Stavba: HRADEC KRÁLOVÉ - OKROUHLÍK 30 OZ: HORNÁ splatnosti OBJEKTOVÁ SLEVA 2021
PETR LUPOMĚCH

Odběratel: PETR LUPOMĚCH
kontaktní osoba

stavby: výměry

Konečný zpracovatel: PETR LUPOMĚCH Dodávka

OBJEKTOVÁ SLEVA 2021
další poznámky:

Suma
výměr

Suma
materiálu Zaokr. na bal.

Navrhovaná
cena Cena celkem

Termín a podmínky
dodávky:

Měrná
jednotka Baleni Spotřeba
Množství měrných jednotek z rozpočtu 103,68

A.B.C.E SA-430 ks 1 8 65,45 65,45 523,58 524.00 66,00 34 584,00 Kč
Závrtný modul SM 70 Závrtný modul SM 70 ks 1 8 65,45 65,45 523,58 524,00 7,80 4 087,20 Kč
expanzní pěna SpiralAnksys Foam 750 ml - SAF03 ks 1 1 44,00 44,00 44,00 44,00 213,30 9 385,20 Kč
montážní unašeč Montážní unašeč SMT ks 1 2 1,00 1,00 2,00 2,00 230,50 461,00 Kč
Aplikační přípravek SA Aplikační pnpravek SAT 250 ks 1 2 1,00 1,00 2,00 2,00 275,00 550,00 Kč

Cena celkem bez DPH 49 067,40 Kč

Dodavatel materiálů: MAMUT-THERM pro s.r.o.
Brno, Slaměnikova 23

                        

zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 55672

V Bmě,
27.05.2021
Zpracoval: Tomáš Homa
t                    
                          

OCN PETR LUPOMĚCH - SPIRAL ANKSYS - AKCE HRADEC KRÁLOVÉ - OKROUHLÍK: OBJEKTOVÉ SLEVY 2021 THERM



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy obvodového pláště na budově č.p. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 12 949 340,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(jíl (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
mW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 12 949 340,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) _____________ -0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Igí^JZměri^z^^mluvn^ena^^^^^^ změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 12 949 340,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.6) + 1 193 249,56 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -496 001,11 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 273 116,74 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 560 358,99 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 466 366,30 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi

- 1 056 360,10 Kč bez DPH

1/2



Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

2 522 726,40 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 19,48% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 12 949 340,00 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

■ všechny méněpráce (k odst. 5)
- 0,00 Kč bez DPH(související s vícepracemi

■ všechny vícepráce (k odst. 6) + 1 466 366,30 Kč bez DPH

(K Všechny méněpráce (k odst. 6)
- 1 056 360,10 Kč bez DPH POSOUZENÍ:■ související s vícepracemi

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 410 006,20 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
[(■] J(Navýšení / Smluvní cena) < 30% 3,17% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč ž 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč 2 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 273 116,74 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 560 358,99 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -287 242,25 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Roman Kosař

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 12 949 340,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 13 646 588,45 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 13 359 346,20 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 13 359 346,20 Kč bez DPH

2/2


		2021-07-25T11:37:45+0200
	Petr Lupoměch


		2021-07-27T06:09:20+0000
	Not specified




